
Муниципальное казенное учреждение «Комитет по образованию 
и делам молодежи Администрации города Белогорск»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Школа №17 города Белогорск»

ПРИКАЗ

28.08.2019 г. Белогорск № 230

О результатах независимой 
оценки качества образовательной 
деятельности

На основании приказа МКУ «Комитета по образованию и делам 
молодежи Администрации города Белогорск» № 318 от 25.06.2019

приказываю:

1. Разработать план мероприятий по устранению замечаний, выявленных 
в ходе проведения независимой оценки качества образовательной 
деятельности МАОУ СШ №17.

2. Буяновой А.П. разместить информацию о результатах НОКО и план 
мероприятий по устранению замечаний на официальном сайте.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор


